



**MUNICÍPIO DE TELHA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº**  
**013/2021**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2021**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 19/2021**



No dia 17 de Novembro de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA nº 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **FLÁVIO FREIRE DIAS**, portador do CPF nº **79597912520**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor: CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI CNPJ: 03.189.468/0001-64**

**Representante: IRACY SANTOS SILVA**

**Telefone: (79) 3045-3054**

**Email: licitacao@centraoeletricidade.com.br**

**Endereço: TV SANTO ANTONIO, 3 - CENTRO, Aracaju - SE - 49010-700**

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	Bocal DeLouça E40	200,00	UND	MEC-TRONIC	MEC-TRONIC	R\$ 7,40	R\$1.480,00
2	Cabo Elétrico Flexível 2,5mm Rolo Com 100m	15,00	UND	CONDUSCON	CONDUSCON	R\$ 179,00	R\$2.685,00
3	Cabo Elétrico Flexível De 4,0mm Rolo Com 100m	15,00	UND	CONDUSCON	CONDUSCON	R\$ 299,00	R\$4.485,00
4	Cabo Elétrico Flexível 6,0mm Rolo Com 100m	15,00	UND	CONDUSCON	CONDUSCON	R\$ 469,00	R\$7.035,00
6	Fitalsolante Elétrica De Alta Fusão Com 10mts	50,00	UND	MEC-TRONIC	MEC-TRONIC	R\$ 14,55	R\$727,50
9	Parafuso ParaLuminária 16x250 Mm	40,00	UND	OLIVO	OLIVO	R\$ 9,50	R\$380,00
10	Parafuso ParaLuminária 16x300 M	40,00	UND	OLIVO	OLIVO	R\$ 7,90	R\$316,00
13	Lâmpada Fluorescente Compacta, 220v, 6400k, Potência De 20w	60,00	UND	NITROLUX	NITROLUX	R\$ 8,80	R\$528,00
14	BUCHA 1	200,00	UND	IV PLAST	BUCHA B10 BRA 3668 IV PLAST	R\$ 0,15	R\$30,00
19	Bota Para Eletricista Nº 33 A	4,00	PAR	CRIVAL	CRIVAL	R\$ 45,45	R\$181,80
20	Máscara De Solda Eletrônica	6,00	UND	VONDER	VONDER	R\$ 132,14	R\$792,84
21	transformadoreautotransformador de defasamento 2000va	2,00	UND	ASX	ASX	R\$ 234,26	R\$468,52
<b>Total: R\$ 19.109,66</b>							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **17/11/2022**, a contar do dia **17/11/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**FLÁVIO FREIRE DIAS**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado de forma digital por:  
**JOSIMARIO ARAGAO CAMPOS**  
**05824018529**

Dados: 22/11/2021 10:11:28

**CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI**  
**03.189.468/0001-64**